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ORDEN DE JUEGO-VIERNES día 2 de junio: 

 
Primer turno: 16:30 horas  
 

 Ruiz Carrillo, G. – López Sevilla, J. Antonio 
 Sarria Parra, A. – Sabater Sánchez, J. 
 Gálvez Velazquez, J. – Ferrer Gracia, J. 
 Costache García, J. – Cabrera Alburquerque, A. 
 García Olmo., J. – Jobson Rubia, X. 

 
 Segundo turno: A continuación  
 

 Valero Canovas, J. – Morenilla Baena, J.  
 Sáez García, A. – Ponce Del Bao, R. 
 Carpe Pérez. J. – Onde Verdugo, C. 
 López Bermúdez, F.– Villanueva Angosto, V. 
 Medina Vidal, G. – Pérez De Zabalza, P. 
 De Juan Gironella, Abel – Zúñiga Bañón, D. 

 
Tercer turno: A continuación 
 

 Martínez Tomero, I. – López Gallego, J. 
 García Pedreño, A. – Conesa Asensio, I. 
 Navarro Martínez, A. – García Gómez, D. 
 Dobles M.- Nuño / Peñaranda – Ferrer / Sarria 
 Dobles M. Costache / Lopez — Ruiz / Valero 

 
Cuarto turno: A continuación (no antes de las 19:00 horas) 
 

 Díaz Belando, P. – Ortiz Cifuentes, A. 
 Martínez Ruiz, A. – Guirao García, D. 
 Rodríguez Salmerón, M. – López Salina, I. 
 Martínez Carrillo, M. – Ibarrola Baños, J. 
 Pérez Santamarina, M. – Pedreño Cebrián, J. Pedro 

 
ORDEN DE JUEGO-SÁBADO día 3 de junio: 

Primer turno: 9:30 horas  
 

 Álvarez Peñaranda, P. Vcdor. Sáez García—Ponce Del Bao  
 Garcerán Conesa, J. Vcdor. López Bermúdez—Villanueva Angosto  
 Nuño De La Rosa, L. Vcdor. Gálvez Velázquez-- Ferrer Gracia 
 García Pedreño, F. Vcdor. Costache García – Cabrera Alburquerque 
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 Gonzalezsicilia Ortuño, M. – Muñoz Jiménez, M. 
 
Segundo turno: A continuación  
 

 Conesa Asensio, M. – Álvarez García, E.  
 Giménez Pedreño, M. – Muñoz García, C. 
 Miguel Luque, A. – Zapata Ros, J. 
 Ivanov Ivanov, M. Vcdor. Carpe Pérez / Onde Verdugo 
 Vcdor. De juan Gironella, Abel / Zúñiga Bañón, D. Vcdor. Díaz Belando / 

Ortiz Cifuentes 
 
Tercer turno: A continuación  
 

 Dobles Masculino – Garcerán / García Vs. 
 Alcobas Aparicio, J—Vcdor. Ruiz Carrillo / López Sevilla 
 Belmonte Gómez, A. Vcdor. García Pedreño, A. / Conesa Asensio 
 Bermejo Méndez, A. Vcdor. Martínez Ruiz / Guirao García 
 De La Asunción Salinas, G. Vcdor. Rodríguez Salmerón / López Salinas  

 
Cuarto turno: A continuación (no antes de las 12:30 horas) 
 

 Vcdor. Medina Vidal / Pérez De Zabalza Vcdor. Martínez Tomero / López 
Gallego 

 Pardo Sánchez, A. Vcdor. Valero Canovas / Morenilla Baena 
 Jimeno-Alcantud, O. — Vcdor. García Olmo / Jobson Rubia 
 Burgos Casares, R. Vcdor. Navarro Martínez / García Gómez 
 Vcdor Mtnez Carrillo/ Ibarrola Baños Vcdor Pérez Santamarina/ Pedreño 

Cebrián  
 

Quinto turno: A continuación  
 

 López Hernández, M. – Reyes Martínez, S.  
 Jaime Alcaraz, J. —Vcdor. Sarriá Parra / Sabater Sánchez 
 Atienzar Ros, M. – Muñoz Botía, C. 
 Almendros / Giménez – Álvarez / Miguel Luque 

 
Sexto turno: A continuación (no antes de las 16:00 horas) 
 

 Alcobas / De La Asunción – Belmonte / Bermejo 
 López / Pardo – 
 Gálvez / Urionabarrenechea –Carpe / Martínez 
 Ortiz / Villanueva – Guirao / López 
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Séptimo turno: A continuación 
 

 Morenilla / Navarro –Jimeno / Martínez 
 Garcia / Ibarrola – Garcia / Medina 
 Conesa / Martínez – Pérez / Zúñiga 

Doble Masculino 
 
 

ORDEN DE JUEGO-DOMINGO día 4 de junio: 
SE JUGARÁN LOS OCTAVOS DE FINAL INDIVIDUALES MASCULINOS Y 
CUARTOS DE FINAL DOBLES MASCULINOS. Consultar al juez árbitro al finalizar 
los partidos del sábado el orden del juego para el domingo 3 de junio. 
 
 

01/06/2023 – 09:45 HORAS 
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